
Smlouva o zajištění plaveckého kurzu

Smluvní strany:

Základní škola a mateřská škola, Praha - Nebušice
Adresa: Nebušická 369 164 00 Praha 6 -Nebušice
IČO: 49624539
bankovní spojen
zastoupená: Mgr.
(dále jen ,,Škola")

a

Ing. Lukáš Plocek
Adresa: Za Pohořelcem 15, Praha 6, 169 00
IČO: 07244142
bankovní spojen
(dále jen ,,Dodavatel")

uzavírají smlouvu o zajištění plaveckého kurzu dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l. Předmět smlouvy

Zajištění plaveckého kurzu pro ZŠ Nebušice za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Zajištění plaveckého kurzu

Termín:
Kurz l.: 233. 2024 - 27.3. 2024
Kurz 2.: 2.4. 2024 - 6.4. 2024

Místo konání:
Hotel Energetik, Hnědý vrch 56, Pec pod Sněžkou, 542 21

Doprava:
Doprava bude zajištěna autobusem prověřeného dopravce na náklady Dodavatele. Autobus
bude přistaven k ZŠ Nebušice v den odjezdu, tj. 23.3. 2024 v 7:30 a 2.4. 2024 v 7:30. Odjezd
je naplánován na 8:00
příjezd z pobytu bude dne 27.3. 2024 a 6.4.2024 okolo 15:30.

Ubytování:
Ubytování bude zajištěno ve 2 - 4 lůžkových pokojích se sociálním zařízením. Kapacitu pokojů
lze upravit dle aktuální potřeby (poměr chlapců a děvčat ve třídě). Za rozdělení žáků do
příslušných pokoju zodpovídají pedagogové Školy. Ti zároveň budou ubytování od Dodavatele
přebírat a po skončení pobytu ho budou Dodavateli ve stejném stavu předávat.



Stravování:
Stravování bude zajištěno Sx denně. Součástí stravování bude rovněž celodenní pitný režim.
Stravováni bude začínat v den příjezdu obědem a bude končit v den odjezdu snídaní. V případě
požadavku na speciální stravování (bezlepková dieta a další) je nutné tuto skutečnost nahlásit
s předstihem. Pokud je třeba pro dítě zajistit bezlepkovou dietu, Škola bude informovat rodiče
o nutnosti vybavit dítě vlastními přílohami - chléb, těstoviny, atd.

3. Program plaveckého kurzu:
Dodavatel se zavazuje zajistit plavecký kurz v rozsahu 20 hodin. Plavecký kurz zabezpečí
zkušení plavečtí trenéři, kteří disponují trenérským oprávněním Trenér plavání III. třídy. Na
každých 15 žáků bude zajištěn l trenér. Plavecký kurz bude probíhat v krytém bazénu o
rozměrech 18 x 6 metrů a děti budou rozděleny do dvou skupin. Pro doplňkový program bude
k dispozici jedna učebna a jedna společenská místnost. Výuka plaveckých dovedností i
doplňkový p'ogram budou probíhat formou her.

23.3. 2024 a 6.4. 2024
Skupina A Skupina B

8:00 nebo 8:00 nebo
9:00 odjezd od Školy 9:00 odjezd od školy

11:00 nebo 11:00 nebo
12:00 příjezd do Pece p. Sněžkou 12:00 příjezd do hotelu

' 13.00 oběd 13.00 oběd
13:00-15.00 ubytování, polední klid 13:00-15.00 ubytování, polední klid

15:00 -
15:00 - 16:30 výuka plavání 16:30 ' odpolední program, svačina

16:30 -
16:30 -18:00 svačina, odpolední program 18:00 výuka plavání

18:30 -
18:30 - 19:00 večeře 19:00 večeře
19:30-21:00 volný program, promítání 19:30-21:00 volný program, promítání

21:00 večerka 21:00 večerka

24.3. - 26.3. 2024 a 3.4. - 5.4. 2024
Skupina A Skupina B

8:00 snídaně 8:00 snídaně
9:00-10:30 výuka plavání 9:C0-10:30 PROGRAM ZŠ, svačina
10:30-12:00 svačina, PROGRAM ZŠ 10:30-12:00 výuka plavání
12:30-15:00 oběd, polední přestávka 12:30-15:00 oběd, polední přestávka
15:00-16:30 výuka plavání 15:00-16:30 odpolední program, svačina i
16:30-18:00 svačina, odpolední program 16:30-18:00 ' výuka plavání

18:30-
18:30 - 19:00 večeře i L9:00 večeře
19:30-21:00 volný program, promítání l 19:30-21:00 volný program, promítání

21:00 večerka ?1:00 večerka

27.3. 2024 a 6.4. 2024
Skupina A Skupina B

8:00 snídaně 8:00 snídaně
9:00 -11:30 výuka plavání, baleni 9:00 - 11:30 Balení, výuka plavání
Okolo 15:30 příjezd ,ke škole ,, Ok(?|o 15:30 příjezd ke škole



Rozvržení plaveckého tréninku a doplňkových aktivit se může v průběhu pobytu měnit dle
aktuálních potřeb jednotlivých skupin dětí.

4. Cenová ujednání, počet účastníků:

Počet žáků: 85

Počet pedagogů, kteří jsou zaměstnanci školy: 8

Celková cena za plavecký kurz (včetně ubytování, dopravy, stravování a úrazového pojištění)
činí na jednoho účastníka 5 800 KČ. Cena kurzu je složena z následujících položek:

Ubytování - 5 dní (4 noci) s pInou penzí, svačinami a pitným 4300KČ
režimem, pojištěním, dopravou, odměnami pro děti,
doplňkovými službami
Výuka plavání - 20 x 45 min. výukových lekcí, rozdělených 1500KČ
do 10 bloků

Z ceny kurzu nelze odečítat jednotlivé položky.

Způsob úhrady si smluvní strany dohodly tak, že:

· 4300 KČ - zaplatí rodiče za každého přihlášeného účastníka naúčet Dodavatele do 31.1.
2024

· 1500 KČ - zaplatí Škola za každého přihlášeného účastníka na účet Dodavatele do
29.3. 2024

Účet dodavatele: 1026525889/5500

Podmínky pro vrácení poměrné části ceny kurzu při neúčasti dítěte:

Zrušení účasti žáka na kurzu je možné ze zdravotních důvodů, které je třeba doložit lékařskou
zprávou. Dále je možné zrušení účasti žáka na kurzu z vážných rodinných důvodů, které je
třeba rovněž organizátorům kurzu písemně uvést a doložit. Ze zaplacené ceny bude odečtena
následující částka:

· 50% z ceny kurzu při zruŠení účasti žáka do 30 dnů před zahájením pobytu
· 75% z ceny kurzu při zrušení úČasti žáka do 14 dnů před zahájením pobytu
· 90% z ceny kurzu při zrušení účasti žáka do 7 dnů před zahájením pobytu

5. Práva a povinnosti smluvních stran:

Dodavatel plaveckého kurzu se zavazuje zajistit plavecký program pro žáky Školy v rozsahu
20 hodin.

Dodavatel je povinen zajistit na každých 15 žáků jednoho trenéra (pokud nebude domluveno
jinak).



Dodavatel plaveckého kurzu je povinen zajistit bezpečnost během plaveckých kurzů a
doprovodného sportovního programu. Během ostatních činností (program ZŠ, večerní
promítání, večerka, v době nočního klidu, ranní hygieny, během snídaní, obědů a večeří
zodpovídá za žáky Škola. Dodavatel přebírá zodpovědnost za děti před vstupem na bazén.
Plavečtí trenéři si budou děti přebírat v prostoru před bazénem a tam je také budou po skončení
každého kurzu předávat zpět pedagogům Školy. Stejné přebírání dětí bude probíhat i na
odpolední sportovní program zajištěný Dodavatelem.

Žáci Školy jsou povinni řídit se pokyny pracovníků zajištěných Dodavatelem a dodržovat
program. Dále jsou povinni dodržovat ubytovací řád platný v místě objektu, kde je realizován
pobyt. Žáci budou s řádem plaveckého kurzu seznámeni Dodavatelem v den příjezdu do
ubytování. V případě závažného narušování programu či průběhu pobytu je Dodavatel
oprávněn navrhnout Škole ukončení pobytu žáka s tím, že tento žák ztrácí nárok na další služby
a rovněž ztrácí nárok na úhradu za nevyužité služby.

Dodavatel neodpovídá za škody způsobené žáky Školy, které byly způsobeny v dopravním
prostředku nebo v ubytovacím zařízení, kde probíhal pobyt.

Škola je povinna provozovateli ubytování, dop!avci nebo Dodavateli nahradit škodu na
majetku, která prokazatelně byla způsobena žáky školy.

V P,,,, dne n- %c V P'aze dn" Z 2 . :J .2c' 2'\

/<,o,a ýl m pfČ"

~~"""

,,,,"p""Z-"
Dodavatel


